
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2021 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.)Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem 
nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 5.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

  

Osoba wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Tłuszcza 

Waldemar Jan Banaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2021 r.

Poz. 12178



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 218 912,29 226 608,29

Urzędy wojewódzkie 154 016,55 161 712,55

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

154 015,00 161 711,00

852 Pomoc społeczna 1 212 037,54 1 205 449,54

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
248 235,54 241 647,54

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

59 472,00 52 884,00

855 Rodzina 32 874 282,67 32 874 394,67

Karta Dużej Rodziny 895,96 1 007,96

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

894,00 1 006,00

112 333 331,75 112 334 551,75

Rozdział Paragraf Zmiana

7 696,00

75011 7 696,00

2010 7 696,00

-6 588,00

112,00

-6 588,00

85228 -6 588,00

Razem: 1 220,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.91.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 16 listopada 2021 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

85503 112,00

2010 112,00

2030

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12178



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 112 536,66

Urzędy wojewódzkie 154 015,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 283,86

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 291 850,00

Zakup środków żywności 1 000,00

Zakup usług pozostałych 13 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 381 102,85

Zakup materiałów i wyposażenia 162 300,00

Zakup usług pozostałych 787 275,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94 050,00

Nagrody konkursowe 5 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zakup środków żywności 1 800,00

Zakup usług pozostałych 78 250,00

Różne rozliczenia 444 189,40

Rezerwy ogólne i celowe 441 189,40

Rezerwy 441 189,40

Oświata i wychowanie 36 099 165,03

Szkoły podstawowe 22 474 933,41

Zakup energii 776 700,00

Zakup usług zdrowotnych 19 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 450,00

Przedszkola 5 604 419,44

Zakup energii 56 500,00

Zakup usług remontowych 7 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 080,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
38 400,00

Pozostała działalność 203 145,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Pomoc społeczna 3 929 928,78

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.91.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 16 listopada 2021 roku

4170 -2 400,00 1 600,00

852 -6 588,00 3 923 340,78

4700 -2 620,00 35 780,00

80195 -2 400,00 200 745,00

4280 -350,00 730,00

80146 -2 620,00 42 380,00

4260 14 270,00 70 770,00

4270 -900,00 6 100,00

4360 300,00 22 750,00

80104 13 020,00 5 617 439,44

4260 -8 000,00 768 700,00

4280 -300,00 19 000,00

801 0,00 36 099 165,03

80101 -8 000,00 22 466 933,41

75818 -2 100,00 439 089,40

4810 -2 100,00 439 089,40

4300 700,00 78 950,00

758 -2 100,00 442 089,40

4210 200,00 8 700,00

4220 -100,00 1 700,00

75075 0,00 94 050,00

4190 -800,00 4 700,00

4210 5 000,00 167 300,00

4300 -2 900,00 784 375,00

4300 -100,00 13 300,00

75023 2 100,00 6 383 202,85

75022 0,00 291 850,00

4220 100,00 1 100,00

75011 7 696,00 161 711,00

4210 7 696,00 11 979,86

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 9 796,00 8 122 332,66

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12178



Dodatki mieszkaniowe 66 500,00

Świadczenia społeczne 66 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 640 280,78

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 522 070,00

Zakup usług pozostałych 433 420,00

Pozostała działalność 127 297,00

Zakup usług pozostałych 36 620,00

Rodzina 33 501 773,00

Świadczenie wychowawcze 25 120 000,00

Świadczenia społeczne 24 906 480,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 154,55

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 152,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 968,95

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 874,70

Zakup energii 3 700,00

Zakup usług pozostałych 3 020,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 645,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 632 000,00

Świadczenia społeczne 6 946 510,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 651,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 482 323,66

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 240,00

Zakup energii 3 700,00

Zakup usług pozostałych 7 521,69

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 645,77

Karta Dużej Rodziny 894,00

Zakup materiałów i wyposażenia 894,00

Wspieranie rodziny 361 715,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 100,00

Zakup środków żywności 5 188,88

Zakup usług pozostałych 1 396,54

120 794 413,06

4300 300,00 1 696,54

Razem: 1 220,00 120 795 633,06

4170 -850,00 38 250,00

4220 550,00 5 738,88

4210 112,00 1 006,00

85504 0,00 361 715,00

4360 0,19 1 645,96

85503 112,00 1 006,00

4260 -2 621,55 1 078,45

4300 1 175,82 8 697,51

4110 35 576,31 517 899,97

4120 -83,30 2 156,70

3110 -35 852,28 6 910 657,72

4010 1 804,81 170 456,01

4360 0,31 1 646,00

85502 0,00 7 632 000,00

4260 -2 621,58 1 078,42

4300 -175,00 2 845,00

4170 -18,00 2 982,00

4210 2 355,59 6 230,29

4110 57,70 28 209,70

4120 44,70 4 013,65

3110 -4 387,90 24 902 092,10

4010 4 744,18 154 898,73

855 112,00 33 501 885,00

85501 0,00 25 120 000,00

85295 -200,00 127 097,00

4300 -200,00 36 420,00

85228 -6 588,00 515 482,00

4300 -6 588,00 426 832,00

85219 600,00 1 640 880,78

4700 600,00 5 600,00

85215 -400,00 66 100,00

3110 -400,00 66 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12178



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 192 396,00 200 092,00

Urzędy wojewódzkie 154 015,00 161 711,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

154 015,00 161 711,00

855 Rodzina 32 805 632,00 32 805 744,00

Karta Dużej Rodziny 894,00 1 006,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

894,00 1 006,00

33 464 420,25 33 472 228,25

2010 112,00

Razem: 7 808,00

112,00

85503 112,00

75011 7 696,00

2010 7 696,00

Rozdział Paragraf Zmiana

7 696,00

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 0050.91.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 16 listopada 2021 roku

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12178



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 192 396,00

Urzędy wojewódzkie 154 015,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 283,86

Rodzina 32 805 632,00

Świadczenie wychowawcze 25 120 000,00

Świadczenia społeczne 24 906 480,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 154,55

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 152,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 968,95

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 874,70

Zakup energii 3 700,00

Zakup usług pozostałych 3 020,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 645,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 632 000,00

Świadczenia społeczne 6 946 510,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 651,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 482 323,66

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 7 696,00 200 092,00

75011 7 696,00 161 711,00

4210 7 696,00 11 979,86

855 112,00 32 805 744,00

85501 0,00 25 120 000,00

3110 -4 387,90 24 902 092,10

4010 4 744,18 154 898,73

4110 57,70 28 209,70

4120 44,70 4 013,65

4170 -18,00 2 982,00

4210 2 355,59 6 230,29

4260 -2 621,58 1 078,42

4300 -175,00 2 845,00

4360 0,31 1 646,00

85502 0,00 7 632 000,00

35 576,31 517 899,97

3110 -35 852,28 6 910 657,72

4010 1 804,81 170 456,01

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.91.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 16 listopada 2021 roku

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12178



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 240,00

Zakup energii 3 700,00

Zakup usług pozostałych 7 521,69

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 645,77

Karta Dużej Rodziny 894,00

Zakup materiałów i wyposażenia 894,00

33 464 420,25

4120 -83,30 2 156,70

4360 0,19 1 645,96

85503 112,00 1 006,00

4210 112,00 1 006,00

Razem: 7 808,00 33 472 228,25

4260 -2 621,55 1 078,45

4300 1 175,82 8 697,51

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12178



z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 382 459,08      855 85504 4010 43 447,50            

4040 3 011,12              

4110 14 732,00            

4120 1 140,00              

4170 38 250,00            

4210 6 547,96              

4220 5 738,88              

4260 4 500,00              

4270 800,00                 

4300 622,54                 

4360 900,00                 

4700 380,00                 

851 85154 4110 3 650,00              

4170 62 600,00            

4190 3 000,00              

4210 51 459,08            

4220 3 500,00              

4300 135 851,58          

4390 6 000,00              

4430 200,00                 

4610 4 000,00              

801 80101 6050 42 000,00            

921 92109 2800 14 000,00            

921 92116 2800 12 000,00            

458 330,66          

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

3 000,00              

Dział Rozdział § Plan

756 75619 0270 38 194,01        851 85154 4300 38 194,01            

420 653,09      499 524,67          

Załącznik nr 5

do Zarządzenia nr 0050.91.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 16 listopada 2021 roku

* różnica w kwocie 78 871,58 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Dochody Wydatki

Ogółem

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12178


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-12-22T09:28:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




